

# **2D Security ApS**

**Hejlskovbjerg 7, 6040 Egtved**

**CVR-nr. 27 51 85 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

---

**Rene Daugaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	2D Security ApS Hejlskovbjerg 7 6040 Egtved
	CVR-nr.: 27 51 85 91
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Daugaard
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Kirkegade 27, 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Daugaard Holding, Egtved ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører salg og servicering af videoovervågning og varesikring samt al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har tabt sin kapital og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er afgørende at der enten skabes eller tilføres en overskudsgivende aktivitet. Det er endvidere en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Der er ingen endelig afklaring på disse forhold, men ledelsen forventer et positivt udfald, alternativt vil virksomheden blive lukket.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.750</b>	<b>-18.200</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.966</u>	<u>-26.322</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>-42.716</u></b>	<b><u>-44.522</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-93.053</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-135.769</u></b>	<b><u>-44.522</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-135.769</u>	<u>-44.522</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-135.769</u></b>	<b><u>-44.522</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.800	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.260</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.800</u>	<u>5.260</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>70.800</b></u>	<u><b>5.260</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>70.800</b></u>	<u><b>5.260</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-631.634</u>	<u>-495.864</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-506.634</u></b>	<b><u>-370.864</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	299.043	306.232
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.812	54.892
	Selskabsskat	93.053	0
	Anden gæld	526	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.434</u>	<u>376.124</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>577.434</u></b>	<b><u>376.124</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.800</u></b>	<b><u>5.260</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er afgørende at der enten skabes eller tilføres en overskudsgivende aktivitet. Det er endvidere en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Der er ingen endelig afklaring på disse forhold, men ledelsen forventer et positivt udfald, alternativt vil virksomheden blive lukket.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.370	861
Andre rentekomkostninger	<u>24.596</u>	<u>25.461</u>
	<b><u>26.966</u></b>	<b><u>26.322</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-495.865	-451.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-135.769</u>	<u>-44.522</u>
	<b><u>-631.634</u></b>	<b><u>-495.864</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Holding, Egtved ApS, CVR-nr. 27081606 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.